

MARKT APOTHEKE IM GESUNDHEITZENTRUM

Geöffnet von 8–19 Uhr*

Apotheker Helmut Gericke e. K.

Marktstraße 4–6

21423 Winsen

Telefon (04171) 33 00

www.apotheke-winsen.de

* Samstags von 8–14 Uhr

AUFMERKSAM. KOMMUNIKATIV. PERSÖNLICH.

GRIPPOSTAD® C

Hartkapseln
Wirkstoff: Paracetamol, Ascorbinsäure,
Coffein, Chlorphenaminmaleat. ***



40%
RABATT

24 Stück statt ** €12,48 € **€7.49**

SOLEDUM® FORTE

Kapseln
Wirkstoff: Cineol. ***



25%
RABATT

50 Stück statt ** €21,90 € **€16.49**

IMUPRET® N***

Dragees



26%
RABATT

100 Stück statt ** €22,25 € **€16.49**

CYSTINOL AKUT®

Dragees
Wirkstoff: Bärentraubenblätter-
Trockenextrakt. ***



23%
RABATT

60 Stück statt ** €16,95 € **€12.99**

PHYTOHUSTIL® HUSTENREIZSTILLER

Sirup
Wirkstoff: Eibischwurzelextrakt.
Enthält 11 Vol.-% Alkohol. ***



14%
RABATT

150 ml statt ** €9,31 € **€7.99**
5.33€ / 100 ml

MONAPAX®

Saft
Enthält 3,9 Vol.-% Alkohol. ***



24%
RABATT

150 ml statt ** €13,15 € **€9.99**
6.66€ / 100 ml

MONATS- ANGEBOTE

UNSERE ANGEBOTE
IM OKTOBER 2017



GELOMYRTOL® FORTE

Kapseln
Wirkstoff: Myrtol, Cineol, Eukalyptus. ***



**26%
RABATT**

20 Stück statt ** 10,19 € **€ 7.49**

ZOVIRAX® LIPPENHERPESCREME

Wirkstoff: Aciclovir. ***



**25%
RABATT**

2g statt ** 9,94 € **€ 7.49**

NEO-ANGIN® HALSTABLETTEN

Lutschtabletten ***



**26%
RABATT**

24 Stück statt ** 9,45 € **€ 6.99**

CONTRAMUTAN® N

Saft
Enthält 3,6% Alkohol. ***



**24%
RABATT**

250 ml statt ** 20,40 € **€ 15.49**
6.20 € / 100 ml

BEPANTHEN® AUGEN-UND NASENSALBE

Wirkstoff: Dexpanthenol 50mg. ***



**23%
RABATT**

10g statt ** 6,47 € **€ 4.99**
49.90 € / 100g

NASIC®

Nasenspray
Wirkstoff: Xylometazolinhydrochlorid und
Dexpanthenol. ***



**23%
RABATT**

10 ml statt ** 7,15 € **€ 5.49**
54.90 € / 100 ml

OLIVENÖL HANDPFLEGECREME



**24%
RABATT**

100 ml UVP * 7,25 € **€ 5.49**
5.49 € / 100 ml

DERMASENCE AHA EFFECTS PLUS C



**16%
RABATT**

30 ml UVP * 23,90 € **€ 19.99**
66.63 € / 100 ml

BEPANTHOL® LIPPENCREME



**20%
RABATT**

7,5g statt ** 4,98 € **€ 3.99**

SPAREN SIE BIS ZU 40% IM OKTOBER

Keine Haftung für Druckfehler. Alle Abbildungen ähnlich. Die Angebote gelten solange der Vorrat reicht und werden in haushaltsüblichen Mengen abgegeben. Alle Preise verstehen sich inkl. MwSt. und als unverbindliche Preisempfehlung der A-plus Service GmbH. Nur in teilnehmenden Apotheken. Diese finden Sie unter www.apothekeplus.de. Alle Angebote gültig vom 01. bis 31. Oktober 2017.

* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers ** Unser regulärer Verkaufspreis *** Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

